
〇行き（各地から大分駅前方面）
Ｋ６３ Ｌ２０
すくすくいきいき村～富士見が丘～木の上～大分駅前 大学病院～大分駅前

〇帰り（大分駅前から各地）
Ｋ６３ Ｌ２０
大分駅前～木の上～富士見が丘～すくすくいきいき村

8月2日(金)～3日(土)に大分市中央通りで行われる「大分七夕まつり」にて、

臨時バスを運行いたします。定期バスとあわせて、どうぞご利用下さい。

8月3日（土）

停留所 発時刻 停留所 発時刻

すくすくいきいき村 17:10 大学病院 17:30
緑が丘大通り 17:13 学園台 17:32
緑が丘1丁目 17:16 新屋敷 17:33
大分南署前 17:19 中尾 17:34

横瀬小学校入口 17:21 上餅田 17:37
富士見が丘スポーツ公園前 17:23 桑原上 17:38

富士見が丘西入口 17:26 桑原下 17:40
富士見が丘グリーンプラザ前 17:28 中の瀬団地入口 17:42

富士見が丘入口 17:31 こども女性センター前 17:43
稙田小学校前 17:34 大石町一丁目 17:45

下芹 17:39 羽屋入口 17:49
雄城台高校入口 17:41 南太平寺 17:51

上宗方 17:44 大道小学校前 17:57
明磧 17:46 大分駅前８（ウイング前） 18:01（終点）

羽屋入口 17:49
南太平寺 17:51

大道小学校前 17:57
大分駅前８（ウイング前） 18:01（終点）

※主要停留所のみ表記。途中バス停も停まります。

大分駅前～大学病院

停留所 発時刻 停留所 発時刻

大分駅前５ 21:20 大分駅前５ 21:00
大道小学校前 21:24 大道小学校前 21:04
南太平寺 21:28 南太平寺 21:08
羽屋入口 21:30 羽屋入口 21:10
明磧 21:33 大石町一丁目 21:13
上宗方 21:34 こども女性センター前 21:15

雄城台高校入口 21:35 中の瀬団地入口 21:16
下芹 21:38 桑原下 21:18

稙田小学校前 21:42 桑原上 21:19
富士見が丘入口 21:44 上餅田 21:20

富士見が丘グリーンプラザ前 21:47 中尾 21:23
富士見が丘西入口 21:49 新屋敷 21:23

富士見が丘スポーツ公園前 21:53 学園台 21:25
横瀬小学校入口 21:54 大学病院 21:26（終点）
大分南署前 21:56
緑が丘1丁目 21:59

※主要停留所のみ表記。途中バス停も停まります。

緑が丘大通り 22:02
すくすくいきいき村 22:07（終点）


